国标 0.75 ㎡，配备阻燃线缆国标 3*1.5 ㎡，

恒力铰链结构：调簧式设计、准确定位，

恒力铰链提升：重量 7Kg，

颜色：黑色，

产品尺寸：370×340×105mm，自身重量：3.5Kg，

配备灯具控制台 1 台，

可控制 DMX512 通道数量：512，

1 套 29300 29300

可控制最大电脑灯数量：62 台，直接调用场景数量 62（可

锁，互锁，点控），灯光控制台功率：15W，

灯光架要求钢制，并做防腐防锈处理，尺寸 600*600mm，灯

光架配备 26m。

谈判报价（即合计金额）大写： 捌拾叁万捌仟元人民币（￥838000.00 ）

其中：属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：贰拾贰万捌仟 元（￥ 228000.00）；

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：壹拾万零贰仟 元（￥ 102000.00 ）。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。

说明：供应商谈判报价应包括货物货款、货物标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、安装所需辅材、调

试、培训、保修和和谈判文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费，供应商应综合考虑在报价中。

供应商（电子签章）： 中国电信股份有限公司桂林分公司

法定代表人或委托代理人签字（或电子签名）：

日 期： 2025 年 12 月 2 日